
Juridinių asmenų privačių 
elektromobilių įkrovimo 
prieigų įrengimas

KVIETIMŲ TEIKTI PARAIŠKAS FINANSUOTI 
JUNGTINIO PROJEKTO PROJEKTUS PRISTATYMAS



Darbotvarkė
1. Bendra informacija

2. Reikalavimai pareiškėjams, projektams, įkrovimo stotelėms/prieigoms

3. Išlaidų tinkamumas

4. Paraiškos pildymas

5. Mokėjimo prašymai

6. Klausimai/atsakymai



45 mln. Eur finansavimas

• 2023-09-08 paskelbti 4 fiziniams asmenims 
(11 kW ar 22kW; be / su dinaminio galios 
valdymo funkcionalumu)

• 2023-09-29 paskelbti 4 juridiniams 
asmenims (daugiabučių bendrijoms; 
apšvietimo stulpus valdantiems subjektams; 
kitoms įmonėms savo poreikiams)

FINANSAVIMĄ GALI GAUTI:

įrengtų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų 

iki 2026 m. I ketvirtis

Jau išmokėta ~ 659 tūkst. Eur

Jau įrengta ~ 1100 vnt. privačių 

elektromobilių įkrovimo prieigų

Energetikos ministerija ir Lietuvos energetikos agentūra 
finansuoja elektromobilių privačių įkrovimo prieigų įsirengimą

TIKSLAS – 53 200 vnt.

• Fiziniai asmenys (individualių ir daugiabučių 
namų gyventojai)

• Juridiniai asmenys (darbovietės; daugiabučių 
namų bendrijos / administratoriai/įgalioti 
atstovai, apšvietimo tinklus valdantys subjektai)

KVIETIMAI:



Paskelbti kvietimai juridiniams asmenims:

• Nr. EM-J-002-0001-J09 „Juridinių asmenų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų 
įrengimas daugiabučiame name ar daugiabučio namo sklype“

• Nr. EM-J-002-0001-J10 „Juridinių asmenų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų 
įrengimas ant prie daugiabučio namo esančio apšvietimo stulpo (atramos) arba jame“

• Nr. EM-J-002-0001-J11 „Juridinių asmenų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų 
įrengimas darbovietėse“

• Nr. EM-J-002-0001-J12 „Juridinių asmenų (atitinkančių didelės įmonės statusą) privačių 
elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas darbovietėse“ 



Bendrieji reikalavimai pareiškėjams ir projektams (1)

JP projekto pareiškėjas – viešasis ar privatus juridinis asmuo nuosavybės teise ar kitais 
teisėtais pagrindais valdantis NT ne trumpiau, nei galima JP projekto trukmė  (12 mėn.) su 
galimu pratęsimu (6 mėn.) (kvietimuose Nr. J09, J11, J12); ne trumpiau, nei galima JP 
projekto trukmė  (18 mėn.) su galimu pratęsimu (6 mėn.) (kvietime Nr. J10)

JP projekto pareiškėjas turi atitikti bendruosius Projektų administravimo ir finansavimo 
taisyklėse nustatytus atrankos kriterijus (pvz. nėra ribojimo skirti finansavimą dėl bankroto, 
teistumo) ir kvietime nustatytas finansavimo sąlygas

Partneriai negalimi

JP projekto vykdymo vieta -  tik Lietuvos Respublika

SVARBU – finansuojamas tik PRIVAČIŲ stotelių su prieigomis įrengimas. 

Privati prieiga -NEVIEŠA elektromobilių įkrovimo prieiga, kuri yra PRIEINAMA TIK KONKREČIAI 
fizinių ir (ar) juridinių asmenų grupei, NEĮTRAUKTA į Viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių 
įkrovimo prieigų informacinę sistemą.



Techniniai reikalavimai įkrovimo stotelėms/prieigoms:
• kintamosios srovės (AC) stotelė su prieiga (-omis)

• ant žemės statoma stotelė su prieiga (-omis) turi atitikti ne žemesnę kaip IK-08 atsparumo 
smūgiams klasę

• lauke įrengiama stotelė su prieiga (-omis) turi atitikti ne žemesnę kaip IP-54 atsparumo 
dulkėms ir drėgmei klasę

• ne žemesnis kaip OCPP 1.6 komunikacijos protokolas ir apskaitos/atsiskaitymo 
funkcionalumas (netaikoma kvietime Nr. J10)

• įsigyti priedai ar papildoma įranga (įskaitant dinaminio galios (apkrovos) valdymo skaitiklį) 
turi užtikrinti dinaminio galios valdymo funkcijos veikimą (kvietime Nr. J10 numatyta
galimybė pasirinkti stotelę su prieiga ir be dinaminio galios valdymo funkcijos)

• diegiama tik nauja ir anksčiau nenaudota įranga ir susiję komponentai, įranga turi būti 
įrengiama ir montuojama pagal gamintojo instrukciją ir vadovaujantis Elektros įrenginių 
įrengimo bendrosiomis taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos energetikos ministro 
2012-02-03 įsakymu Nr. 1-22

• įkrovimo prieigų suminė galia turi būti nedidesnė arba lygi 44 kW (kvietime Nr. J10 prieigos 
galia turi būti nedidesnė arba lygi 11 kW )



Bendrieji reikalavimai pareiškėjams ir projektams (2)

JP projekto vykdytojas privalo užtikrinti JP projekto investicijų tęstinumo reikalavimus 5 
kalendorinius metus po JP finansavimo pabaigos, t. y. be sutikimo negali perleisti, parduoti, 
įkeisti turto ar kitokiu būdu suvaržyti intelektinių ar daiktinių teisių į turtą, kuriam įsigyti ar 
sukurti skiriamos finansavimo lėšos

JP projekto  vykdytojas pagrindinėje interneto svetainėje (jeigu tokia yra) ir socialiniuose 
tinkluose per 20 darbo dienų nuo sprendimo dėl finansavimo datos paskelbia trumpą JP 
projekto aprašymą, kuriame pristato įgyvendinant JP projektą suplanuotas veiklas ir 
rezultatus ir informuoja apie gautą ES finansavimą

Viešinant informaciją apie įgyvendinamą JP projektą socialiniuose tinkluose privaloma 
naudoti tris grotažymes: 
#finansuojaEuroposSąjunga  #NextGenerationEU  #NaujosKartosLietuva.

Jei dedama ES emblema ir teiginys „Finansuoja Europos Sąjunga – NextGenerationEU“, 
#finansuojaEuroposSąjunga  #NextGenerationEU, grotažymių dėti nebūtina



Tinkamos finansuoti išlaidos (1)

• patirtos ne anksčiau kaip 2023 m. balandžio 1 d., tačiau ne vėliau kaip iki LEA rašte dėl 
sprendimo skirti finansavimą JP projektui (toliau – sprendimas dėl finansavimo) nurodytos 
JP projekto veiklų įgyvendinimo pabaigos, tačiau ne vėliau kaip iki 2026 m. sausio 31 d. ir 
atitikti įkainių tyrime nustatytas fiksuotuosius vieneto įkainius sudarančias išlaidų 
kategorijas (taikoma JP projektų paraiškoms, kurioms finansavimas skiriamas taikant de 
minimis reglamentus arba kai de minimis ar valstybės pagalba nėra teikiama)

• patirtos ne anksčiau paraiškos pateikimo dienos, tačiau ne vėliau kaip iki  LEA sprendime 
dėl finansavimo nurodytos JP projekto veiklų įgyvendinimo pabaigos, tačiau ne vėliau kaip 
iki 2026 m. sausio 31 d., ir atitikti įkainių tyrime nustatytas fiksuotuosius vieneto įkainius 
sudarančias išlaidų kategorijas (taikoma JP projektų paraiškoms, kurioms finansavimas 
skiriamas taikant Bendrąjį bendrosios išimties reglamentą)



Tinkamos finansuoti išlaidos (2)
▪ Apmokamos PAGAL ĮKAINIUS, PATEIKUS ĮRODANČIUS DOKUMENTUS, KAD PRIEIGOS ĮRENGTOS

• Kompensuojama konkrečiame kvietime nurodyta išlaidų dalis, nuo pagal įkainį 
paskaičiuotos sumos.

! Išmokamos dotacijos dydis nepriklauso nuo faktiškai patirtų išlaidų, t. y. išmokama nustatyta 
suma, neatsižvelgiant kiek buvo realiai sumokėta už stotelės su prieiga įsigijimą bei įrengimą

Tinkamų išlaidų kategorijos:
• stotelės su prieiga (-omis) įsigijimo išlaidos;
• dinaminio galios valdymo įrengimo stotelėje su prieiga (-omis) papildomos išlaidos;
• papildomų būtinųjų priedų (krovimo laidas, kabelis, nuotėkio relė ir kt.) išlaidos;
• montavimo darbų išlaidos;
• papildomos išlaidos, susijusios su komunikacijos protokolu ir apskaitos/atsiskaitymo 

funkcionalumu;
• ženklinimo darbų išlaidos.

Įvado galios didinimas, įvado atvedimas, didesnės galios stotelė su prieiga (-omis) yra 
NETINKAMOS finansuoti išlaidos.



Fiksuotieji įkainiai* (7-22 kW prieigos)

*taikoma J09, J011, J012 kvietimams



Fiksuotieji įkainiai* (iki 11 kW prieigos)

Be 

PVM

Ant 

sienos

FĮ-41-03

1 stotelė 

su 1 

prieiga

Įranga 831,37

FĮ-41-09 Darbai 503,30

FĮ-41-11
Darbai su

DGV
746,20

Su 

PVM

FĮ-41-04 Įranga 1005,95

FĮ-41-10 Darbai 608,99

FĮ-41-12
Darbai su

DGV
902,90

*taikoma J10 kvietimui



LEA svetainėje skelbiama preliminari skaičiuoklė



Dokumentai teikiami su paraiška
• Įgaliojimas (jei taikoma)

• JP projekto pareiškėjo nuosavo įnašo (didesnio negu 10 000 eurų) finansavimo 
šaltinius  pagrindžiantys dokumentai

• Forma dėl  PVM, kurio pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus negalima įtraukti į PVM 
atskaitą, apmokėjimo valstybės biudžeto lėšomis

• „Viena įmonė“ deklaracija (jei JP projekto pareiškėjas vykdo ūkinę veiklą ir finansavimo 
prašoma pagal de minimis reglamentus)

• Smulkiojo ar vidutinio verslo (toliau – SVV) subjekto statuso deklaracija (kai finansavimo 
prašo įmonės (išskyrus didelės įmonės statusą turinčias įmones) pagal Bendrąjį bendrosios 
išimties reglamentą)

• Pažyma dėl didelės įmonės statuso ir susijusių įmonių duomenų (kai finansavimo prašo 
didelė įmonė pagal Bendrąjį bendrosios išimties reglamentą)



Forma dėl nesusigrąžinamo PVM

JP projektų pareiškėjų, kurie yra valstybės 

institucijos, įstaigos ir įmonės, savivaldybių 

institucijos, įstaigos ir įmonės, valstybinės mokslo ir 

studijų institucijos bei viešosios įstaigos, kurių 

viena iš dalininkų yra valstybė ar savivaldybė, JP 

projektų PVM, kuris tenka JP projektui skiriamo 

finansavimo lėšų daliai ir kurio pagal Lietuvos 

Respublikos teisės aktus negalima įtraukti į PVM 

atskaitą, yra tinkamas finansuoti Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšomis.



Kai finansavimo prašoma pagal de minimis reglamentus

• Bendra de minimis pagalbos, suteiktos vienam ūkio 

subjektui per 3 mokestinius metus, suma neturi viršyti 

200 000 eurų (arba 100 000 eurų įmonėms, 

vykdančioms veiklą krovinių vežimo keliais sektoriuje).

• Bendra de minimis pagalbos, suteiktos vieno ūkio 

subjekto veiklai, susijusiai su žemės ūkio produktų 

gamyba, suma neturi viršyti 25 000 eurų per 3 

mokestinius metus.

• Bendra de minimis pagalbos, suteiktos vieno ūkio 

subjekto gamybos, perdirbimo ir prekybos 

žuvininkystės produktais veiklai, suma neturi viršyti 30 

000 eurų per 3 mokestinius metus.

Pasitikrinti, ar neviršyta de minimis 

pagalbos sumą galima KOTIS 

sistemoje: https://kotis.kt.gov.lt/

https://kotis.kt.gov.lt/


„Viena įmonė“ deklaracija (1)



„Viena įmonė“ deklaracija (2)

Vadovaujantis  De minimis reglamento 2 straipsnio 2 punktu  „Viena įmonė“ apima 
visas įmones, kurių tarpusavio santykiai yra bent vienos rūšies iš toliau išvardytų:

• viena įmonė turi kitos įmonės akcininkų arba narių balsų daugumą;

• viena įmonė turi teisę paskirti arba atleisti daugumą kitos įmonės administracijos, 
valdymo arba priežiūros organo narių;

• pagal sutartį arba vadovaujantis steigimo sutarties ar įstatų nuostata vienai 
įmonei suteikiama teisė daryti kitai įmonei lemiamą įtaką;

• viena įmonė, būdama kitos įmonės akcininkė arba narė, vadovaudamasi su tos 
įmonės kitais akcininkais ar nariais sudaryta sutartimi, viena kontroliuoja tos kitos 
įmonės akcininkų arba narių balsavimo teisių daugumą;

• įmonės, kurios aukščiau nurodytuose papunkčiuose nurodytais santykiais yra 
susijusios per vieną ar daugiau kitų įmonių, taip pat laikomos viena įmone.



Finansavimo prašoma pagal Bendrąjį bendrosios išimties 
reglamentą (BBIR)

Valstybės pagalba neteikiama:

1) sunkumų patiriančiai įmonei;  

2) kai pareiškėjui yra išduotas vykdomasis raštas sumoms išieškoti pagal ankstesnį 
Europos Komisijos sprendimą;

3) ūkio subjektams, vykdantiems veiklą žuvininkystės ir akvakultūros sektoriuje;

4) kai valstybės pagalba neturi skatinamojo poveikio, t. y. kai su projekto veikla 
susiję darbai yra pradėti vykdyti prieš pateikiant paraišką.



SVV deklaracija (kai finansavimo prašoma pagal BBIR)

SVV deklaracija pildoma 
vadovaujantis Smulkiojo ar 
vidutinio verslo subjekto 
statuso deklaravimo tvarkos 
aprašu, patvirtintu Lietuvos
Respublikos ūkio ministro 
2008 m. kovo 26 d. įsakymu 
Nr. 4-119 su vėlesniais 
pakeitimais. 

Daugiau informacijos: 
https://eimin.lrv.lt/lt/veiklos-
sritys/verslo-aplinka/smulkiojo-ir-
vidutinio-verslo-politika/statuso-
deklaravimas-aktualus-dokumentai



SVV subjekto statuso nustatymas



Labai maža, maža ir vidutinė įmonė



Pažyma dėl didelės įmonės statuso ir susijusių įmonių 
duomenų 



Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J09 „Juridinių asmenų privačių 

elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas daugiabučiame name ar 

daugiabučio namo sklype (1)

Bendra kvietimui teikti paraiškas skirta finansavimo lėšų suma – 3 323 417,39 Eur

Finansuojamoji dalis - iki 80 proc.

Pareiškėjai – daugiabučio bendrojo naudojimo turto objektų valdytojai:

•Bendrija

•Jungtinės veiklos sutartimi įgaliotas asmuo

•Daugiabučio namo administratorius

Siekiama įrengti stotelę su prieiga (-omis) nekilnojamojo turto objekte, priklausančiame bendrosios 
dalinės nuosavybės teise ar bendrai valdomame kitais teisėtais pagrindais daugiabučio butų ir kitų 
patalpų savininkų (toliau – bendrasavininkas) daugiabučiame name ar daugiabučio namo sklype



Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J09 „Juridinių asmenų privačių 
elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas daugiabučiame 
name ar daugiabučio namo sklype (2)

Pareiškėjas teikdamas paraišką patvirtina, kad:

• jam daugiabučio bendrojo naudojimo turto objektų valdymą, naudojimą ir disponavimą 
jais reglamentuojančių teisės aktų nustatyta tvarka yra suteikti savininkų įgaliojimai 
teikti JP projekto paraišką ir įgyvendinti JP projektą

• mokėjimo prašymą kompensuoti tinkamas JP projekto išlaidas teiks tik gavęs teisės 
aktuose nustatytus (jei taikoma) sutikimus/leidimus įrengti ir prijungti prie elektros 
tinklo stotelę su prieiga (-omis) atitinkamame nekilnojamojo turto objekte

Stotelė su prieiga (-omis) turi būti įrengta bendrasavininkų bendrai valdomame 
nekilnojamojo turto objekte ir priklausyti bendrosios dalinės nuosavybės teise pareiškėjo 
atstovaujamiems bendrasavininkams (turi būti įtraukta į Bendrojo naudojimo objektų 
aprašą, kuris teikiamas su mokėjimo prašymu)



Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J09 „Juridinių asmenų 
privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas 
daugiabučiame name ar daugiabučio namo sklype (3)



Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J10 „Juridinių asmenų privačių 
elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas ant prie daugiabučio namo 
esančio apšvietimo stulpo (atramos) arba jame
Bendra kvietimui teikti paraiškas skirta finansavimo lėšų suma – 1 107 805,80 Eur. 

Finansuojamoji dalis iki 50 proc.

Pareiškėjai – apšvietimo tinklą valdantys juridiniai asmenys, kai įkrovimo prieiga įrengiama ant 
esančio prie daugiabučio namo apšvietimo stulpo (atramos) arba jame

Privaloma pateikti dokumentus, įrodančius apšvietimo stulpo (atramos) priklausymą nuosavybės 
teise pareiškėjui ne trumpesniu kaip 5 metų po JP pabaigos tęstinumo laikotarpiu įskaitant JP 
projekto įgyvendinimo trukmę su galimu pratęsimu

Pareiškėjas teikdamas paraišką patvirtina, kad:

• mokėjimo prašymą kompensuoti tinkamas JP projekto išlaidas teiks tik gavęs teisės aktuose 
nustatytus (jei taikoma) sutikimus/leidimus įrengti ir prijungti prie elektros tinklo stotelę su 
prieiga (-omis) atitinkamame nekilnojamojo turto objekte



Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J11 „Juridinių asmenų privačių 
elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas darbovietėse (1)
(kvietimas skirtas juridiniams asmenims, kuriems finansavimas gali būti skirtas pagal de minimis reglamentus arba pagal Bendrąjį bendrosios išimties reglamentą 
(išskyrus, kai finansavimo prašo didelės įmonės pagal Bendrąjį bendrosios išimties reglamentą), arba kai de minimis ar valstybės pagalba neteikiama)

Bendra kvietimui teikti paraiškas skirta finansavimo lėšų suma – 12 118 283,63 Eur. Finansuojamoji dalis iki 30 proc.

Pareiškėjai – viešieji arba privatūs juridiniai asmenys, siekiantys stotelę su prieiga (-omis) įrengti nuosavybės, patikėjimo, 

panaudos, nuomos teise valdomuose nekilnojamojo turto objektuose, išskyrus daugiabučio bendrojo naudojimo turto objektų 

valdytojus ir apšvietimo tinklą valdančius juridinius asmenis

Pareiškėjas teikdamas paraišką patvirtina, kad:

• pareiškėjo (juridinio asmens) valdymo organas, turintis teisę priimti sprendimus, yra priėmęs sprendimą pritarti JP 

projekto pareiškėjo teikiamai JP projekto paraiškai ir JP projekto įgyvendinimui

• mokėjimo prašymą kompensuoti tinkamas JP projekto išlaidas teiks tik gavęs teisės aktuose nustatytus (jei taikoma) 

sutikimus/leidimus įrengti ir prijungti prie elektros tinklo stotelę su prieiga (-omis) atitinkamame nekilnojamojo turto 

objekte



Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J11 „Juridinių asmenų privačių 
elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas darbovietėse (2)

• „Viena įmonė“ deklaracija (pagal 
de minimis reglamentus

• SVV subjekto statuso deklaracija 
(pagal BBIR)



Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J12 „Juridinių asmenų (atitinkančių 
didelės įmonės statusą) privačių elektromobilių įkrovimo prieigų 
įrengimas darbovietėse“ (1) 
(kvietimas skirtas juridiniams asmenims, kurie atitinka didelės įmonės statusą, jeigu pareiškėjas pasirenka, kad valstybės pagalba bus teikiama taikant Bendrąjį 

bendrosios išimties reglamentą arba kai de minimis ar valstybės pagalba neteikiama)

Bendra kvietimui teikti paraiškas skirta finansavimo lėšų suma – 3 029 570,91 Eur. Finansuojamoji dalis iki 20 

proc.

Pareiškėjai – viešieji arba privatūs juridiniai asmenys, siekiantys stotelę su prieiga (-omis) įrengti nuosavybės, 

patikėjimo, panaudos, nuomos teise valdomuose nekilnojamojo turto objektuose, išskyrus daugiabučio 

bendrojo naudojimo turto objektų valdytojus ir apšvietimo tinklą valdančius juridinius asmenis.

Pareiškėjas teikdamas paraišką patvirtina, kad:

•pareiškėjo (juridinio asmens) valdymo organas, turintis teisę priimti sprendimus, yra priėmęs sprendimą 

pritarti JP projekto pareiškėjo teikiamai JP projekto paraiškai ir JP projekto įgyvendinimui;

•mokėjimo prašymą kompensuoti tinkamas JP projekto išlaidas teiks tik gavęs teisės aktuose nustatytus (jei 

taikoma) sutikimus/leidimus įrengti ir prijungti prie elektros tinklo stotelę su prieiga (-omis) atitinkamame 

nekilnojamojo turto objekte.



Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J12 „Juridinių asmenų (atitinkančių 
didelės įmonės statusą) privačių elektromobilių įkrovimo prieigų 
įrengimas darbovietėse“ (2)



Paprasta gauti dotaciją:

Paraiška
LEA raštas 

dėl finansavimo

per 40 d.d.

Įrengta 

prieiga

iki 12 mėn.

Dotacija

iki 10 d.d.

Mokėjimo 

prašymas

per 60 d.d.

Paraiškos teikiamos: https://lea.submittable.com/submit

Prisijungimo prie lea.submittable instrukcija: https://www.ena.lt/kaip-prisijungti-prie-ptef/

https://lea.submittable.com/submit
https://www.ena.lt/kaip-prisijungti-prie-ptef/


Informacija apie kvietimus teikti paraiškas

skelbiama svetainėse:

• www.ena.lt/kvietimai-teikti-paraiskas/

• www.esinvesticijos.lt

Kontaktai konsultacijoms:

• Telefonu 8 5 230 3312

• El. paštu ikrovimo.stoteles@ena.lt

http://www.ena.lt/kvietimai-teikti-paraiskas/
http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:ikrovimo.stoteles@ena.lt

	Default Section
	Skaidrė 1: Juridinių asmenų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas 
	Skaidrė 2: Darbotvarkė
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4: Paskelbti kvietimai juridiniams asmenims:
	Skaidrė 5: Bendrieji reikalavimai pareiškėjams ir projektams (1)
	Skaidrė 6: Techniniai reikalavimai įkrovimo stotelėms/prieigoms:
	Skaidrė 7: Bendrieji reikalavimai pareiškėjams ir projektams (2)
	Skaidrė 8:  Tinkamos finansuoti išlaidos (1)
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10: Fiksuotieji įkainiai* (7-22 kW prieigos)
	Skaidrė 11: Fiksuotieji įkainiai* (iki 11 kW prieigos)
	Skaidrė 12: LEA svetainėje skelbiama preliminari skaičiuoklė
	Skaidrė 13: Dokumentai teikiami su paraiška
	Skaidrė 14: Forma dėl nesusigrąžinamo PVM 
	Skaidrė 15: Kai finansavimo prašoma pagal de minimis reglamentus
	Skaidrė 16: „Viena įmonė“ deklaracija (1) 
	Skaidrė 17: „Viena įmonė“ deklaracija (2)
	Skaidrė 18: Finansavimo prašoma pagal Bendrąjį bendrosios išimties reglamentą (BBIR)
	Skaidrė 19
	Skaidrė 20: SVV subjekto statuso nustatymas
	Skaidrė 21: Labai maža, maža ir vidutinė įmonė
	Skaidrė 22

	Untitled Section
	Skaidrė 23: Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J09 „Juridinių asmenų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas daugiabučiame name ar daugiabučio namo sklype (1)
	Skaidrė 24: Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J09 „Juridinių asmenų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas daugiabučiame name ar daugiabučio namo sklype (2)
	Skaidrė 25: Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J09 „Juridinių asmenų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas daugiabučiame name ar daugiabučio namo sklype (3)
	Skaidrė 26: Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J10 „Juridinių asmenų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas ant prie daugiabučio namo esančio apšvietimo stulpo (atramos) arba jame
	Skaidrė 27: Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J11 „Juridinių asmenų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas darbovietėse (1) (kvietimas skirtas juridiniams asmenims, kuriems finansavimas gali būti skirtas pagal de minimis reglamentus arba pagal Bendr
	Skaidrė 28: Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J11 „Juridinių asmenų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas darbovietėse (2) 
	Skaidrė 29: Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J12 „Juridinių asmenų (atitinkančių didelės įmonės statusą) privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas darbovietėse“ (1)  (kvietimas skirtas juridiniams asmenims, kurie atitinka didelės įmonės statusą, jeigu
	Skaidrė 30: Kvietimas Nr. EM-J-002-0001-J12 „Juridinių asmenų (atitinkančių didelės įmonės statusą) privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas darbovietėse“ (2) 
	Skaidrė 31:   Paprasta gauti dotaciją:
	Skaidrė 32


